
 

Istituto Comprensivo Statale 

Matilde Serao 

Scuola Infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 
P.zza S. Giuseppe – 66026 ORTONA (CH)- Tel. 085/9063482-C.F.:91011370698 

e-mail: chic841002@istruzione.it - posta certificata:                  chic841002@pec.istruzione.it 

 

Ai docenti 
Lorenza OLIVIERI 

Paolo CIERI 
 

Al personale ATA 
Diana DI STEFANO 

Antonella CURTI 
Agli Atti 

 web scuola 
Albo on line 

 
Oggetto: costituzione della Commissione Elettorale d’istituto per le elezioni dei componenti elettivi 
del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  l’art. 2 del D. Lgs. 30/06/1999 n. 233 concernente Riforma degli organi collegiali territoriali della 

scuola, a norma dell’art. 21 della Legge L. 15 marzo 1997, n. 59; 
VISTA  l’O.M. del 5 dicembre 2023, n. 234 che indice le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore 

della Pubblica Istruzione (d’ora in poi CSPI) dalle ore 8:00 alle ore 17:00 del giorno 7 maggio 
2024 e fissa le modalità operative che prevedono la costituzione delle Commissioni Elettorali 
d’Istituto entro il quarantaseiesimo giorno dalla data prevista delle elezioni; 

VISTA   la nota MIM del 29 febbraio 2024, n. 8483 
 

DECRETA 
 

1. Il giorno 20 marzo 2024 è costituita la Commissione Elettorale per il rinnovo della componente 
elettiva del CSPI presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo Statale Matilde Serao di 
Ortona, in Piazza S. Giuseppe, 1 a Ortona. 

2. La Commissione è così composta: 
a. Dirigente Scolastico:             prof. Marco DE MARINIS 
b. Componente docente:         ins. Lorenza OLIVIERI 
                                                        prof. Paolo CIERI 
c.   Componente ATA:                 A.A. Antonella CURTI 
                   A.A. Diana DI STEFANO 

       3.  la Commissione Elettorale si insedierà il giorno 21 marzo alle ore 16:00 presso la propria sede 
per la verifica degli elenchi elettorali e la predisposizione delle operazioni previste dall’O.M. 234/2024. 
 

                                                                                                                               IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                                Prof. Marco de Marinis 

                                                                                                                                                                           Documento firmato digitalmente 

mailto:chic841002@istruzione.it
mailto:chic841002@pec.istruzione.it

		2024-03-16T09:53:03+0100
	MARCO DE MARINIS




